05.10.2021, г.Краснодар, дистанционно 26
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Албакова Наталья Хаматхановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Алуханян Ашот Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Богачева Нелли Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Божченко Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бородина Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гаврилов Евдоким Саввич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

1

Дулина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Дынько Виктор Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Елкин Антон Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Квактун Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кляцко Любовь Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Костюченко Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Котелевский Евгений Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кулемина Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Курзин Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ловдикова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Малинич Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Малыхина Вера Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Маремкулов Азамат Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

2

Мелконян Руслан Андраникович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Навасардян Армен Левонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Некко Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Обез Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Панасенко Сергей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Переверзева Ирина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Перминова Татьяна Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Петриди Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Петрущенко Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пивоварова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Проскурякова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пугачева Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Райников Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

3

Ремизова Алла Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Романов Дмитрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Рудакова Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сибгатулин Искандер Вилеяминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сидоренко Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сиюхов Ахмед Аскерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Скворцова Карина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Трембач Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Фонтош Денис Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Чакрян Андроник Арутович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Черенкова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Чирва Жанна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шевченко Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

4

Щербаненко Елена Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Щетинина Оксана Егоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Аблякимова Ление Радвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Авластимов Лазарь Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Амерханов Борис Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Анге Мандела Фабрис Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Бабаян Вартан Тигранович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Барышникова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Беспечная Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Боюр Виталий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Валиев Сослан Таймуразович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Герасюта Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Горький Павел Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Дудырева Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Жаворонкова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Злыднев Максим Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Карахалис Марк Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кирильченко Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Коваленко Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Козырев Александр Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кондратьева Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Котова Ирина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кубединова Эдие Ридвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кузьменко Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

5

Лёвина Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Лиджаева Росита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Рудь Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Саморукова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Сидоренко Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Чернобай Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Чистяков Иван Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Элипханов Ильяс Супиянович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Юрченко Владимир Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ягубян Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

6